Adalah saya dengan hormatnya merujuk kepada tawaran sebut harga tuan untuk 

perkhidmatan di atas dan sukacita dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti 

Malaysia (MPC) telah bersetuju menerima tawaran sebut harga tuan dengan harga untuk 

tempoh 36 bulan sebanyak RINGGIT MALAYSIA LIMA BELAS RIBU ENAM RATUS 

ENAM PULUH SAHAJA (RM15,660.00) seperti yang dinyatakan di dalam dokumen 

sebutharga yang telah dikemukakan sebelum ini. 

2. Walau bagaimanapun, pelantikan ini adalah tertakluk kepada persetujuan harga 

yang telah dinyatakan dalam dokumen sebut harga oleh pihak tuan berdasarkan